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6800 33 33
2018 00320

011

Accion Popular

EDINSON MEJIA HERNANDEZ

ALCALDIA DE BUCARAMANGA

Traslado

POR 3 DIAS A LAS PARTES DEL RECURSO DE
RESPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION
CONTRA EL AUTO QUE NEGO PRORROGA
PARA LA OBRA COMPROMETIDA EN EL
PACTO DE CUMPLIMIENTO DEL 26 DE
SEPTIEMBRE DE 2019 DE CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO 110 DEL CGP

18/12/2019

13/01/2020

6800
2019

33 33
00079

011

Accién de Nulidad

MIRIAN YOLANDA VARGAS
VERA

MUNICIPIO DE PIEDECUESTA

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA DE CONFORMIDAD CON EL
PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL
CPACA

18/12/2019

13/01/2020

6800
2019

33 33
00110

011

Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

MARIA OMAIRA GARCIA
RAMIREZ

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA DE CONFORMIDAD CON
EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL
CPACA

18/12/2019

13/01/2020

6800
2019

33 33

00111 00

011

Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

MARYLIN RODRIGUEZ PINZON

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION-FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO DE
CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

18/12/2019

13/01/2020

6800
2019

33 33
00222

011
00

Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

ENRIQUE VALLENTINE
VILLAROEL YALLICO

NACION-MINISTERIO DE DEFENSA

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE SANIDAD DE CONFORMIDAD
CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULOLI 75
DEL CPACA

18/12/2019

13/01/2020
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2019 00252 00

Restablecimiento del
Derecho

VILLAMIZAR

- FONPREMAG

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

16/12/2019

Y A LA HORA DE LAS 8.00 A.M.




