

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 59

Fecha: 16/12/2019

Página:

I

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Cuad.	Folio
	33 33 011 00320 00	Acción Popular	EDINSON MEJIA HERNANDEZ	ALCALDIA DE BUCARAMANGA	Traslado POR 3 DIAS A LAS PARTES DEL RECURSO DE RESPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION CONTRA EL AUTO QUE NEGO PRORROGA PARA LA OBRA COMPROMETIDA EN EL PACTO DE CUMPLIMIENTO DEL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 110 DEL CGP		13/01/2020		
	33 33 011 00079 00	Acción de Nulidad	MIRIAN YOLANDA VARGAS VERA	MUNICIPIO DE PIEDECUESTA	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA MUNICIPIO DE PIEDECUESTA DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	18/12/2019	13/01/2020		
	33 33 011 00110 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	MARIA OMAIRA GARCIA RAMIREZ	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	18/12/2019	13/01/2020		
	33 33 011 00111 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	MARYLIN RODRIGUEZ PINZON	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO DE EDUCACION-FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	18/12/2019			
6800 2019	33 33 011 00222 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	ENRIQUE VALLENTINE VILLAROEL YALLICO	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCPECIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA POLICIA NACIONAL DIRECCION DE SANIDAD DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	18/12/2019	13/01/2020		

TRASLADO No. 59

6800 33 33 011 Nulidad y

No. Proceso

2019 00252 00

Clase Proceso

Restablecimiento del

Derecho

	Fech		Página:	2		
_	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Cuad.	Folios
	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FONPREMAG	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO	18/12/2019	13/01/2020		

DE EDUCACION FONDO DE PRESTACIONES

SOCIALES DEL MAGISTERIO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY Y A LA HORA DE LAS 8.00 A.M. 16/12/2019

Demandante

FREDY RAIMUNDO RUEDA

VILLAMIZAR

SECRETARIO

2